
 

 

Poz. … 

Poz. 45 

 

UCHWAŁA NR 45 

UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii  
dotyczących zmian w programach studiów 

Na podstawie § 144 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmian zaproponowanych przez rady 
dydaktyczne w programach studiów na kierunkach studiów: 
1) biologia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej;  

2) biologia na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej;  
3) biotechnologia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej;  
4) biotechnologia na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
5) European Politics and Economics na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 

stacjonarnej; 
6) europeistyka na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
7) europeistyka – integracja europejska na poziomie studiów pierwszego stopnia  

w formie stacjonarnej; 

8) fennistyka na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
9) fennistyka na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
10) filologia romańska na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
11) filologia romańska na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 

12) Graduate Programme in International Relations na poziomie studiów drugiego 
stopnia w formie stacjonarnej; 

13) Graduate Programme in Political Science na poziomie studiów drugiego stopnia  
w formie stacjonarnej; 

14) hungarystyka na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
15) hungarystyka na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
16) kognitywistyka (Cognitive Science) na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 

stacjonarnej; 

17) ochrona środowiska na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
18) ochrona środowiska na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 
19) Oriental Studies – Inner Asia: Mongolian and Tibetan Studies na poziomie studiów 

drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 

20) orientalistyka – afrykanistyka na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 



21) orientalistyka – arabistyka na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

22) orientalistyka – arabistyka na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

23) orientalistyka – egiptologia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

24) orientalistyka – egiptologia na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

25) orientalistyka – hebraistyka na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

26) orientalistyka – hebraistyka na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

27) orientalistyka – indologia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

28) orientalistyka – indologia na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

29) orientalistyka – iranistyka na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

30) orientalistyka – iranistyka na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

31) orientalistyka – japonistyka na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej oraz niestacjonarnej; 

32) orientalistyka – japonistyka na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

33) orientalistyka – koreanistyka na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej oraz niestacjonarnej; 

34) orientalistyka – koreanistyka na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

35) orientalistyka – kultura Wschodu Starożytnego na poziomie studiów pierwszego 
stopnia w formie stacjonarnej; 

36) orientalistyka – kultura Wschodu Starożytnego na poziomie studiów drugiego stopnia 
w formie stacjonarnej; 

37) orientalistyka – mongolistyka i tybetologia na poziomie studiów pierwszego stopnia  
w formie stacjonarnej; 

38) orientalistyka – sinologia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej oraz niestacjonarnej; 

39) orientalistyka – sinologia na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej 
oraz niestacjonarnej; 

40) orientalistyka – turkologia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

41) orientalistyka – turkologia na poziomie studiów drugiego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

42) politologia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej oraz 
niestacjonarnej; 

43) politologia na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej oraz 

niestacjonarnej; 
44) socjologia na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 
45) socjologia na poziomie studiów drugiego stopnia w formie stacjonarnej; 

 



46) stosunki międzynarodowe na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

47) studia filologiczno-kulturoznawcze na poziomie studiów pierwszego stopnia w formie 
stacjonarnej; 

48) Undergraduate Programme in International Relations na poziomie studiów 
pierwszego stopnia w formie stacjonarnej; 

49) Undergraduate Programme in Political Science na poziomie studiów pierwszego 
stopnia w formie stacjonarnej. 

§ 2 

W przypadku zmian w programach studiów na kierunku filologia romańska,  
o których mowa w § 1 pkt 10 i 11, pozytywna opinia ma charakter warunkowy, o ile 
zostaną uwzględnione konieczne zmiany w programie studiów zasugerowane przez 

Uniwersytecką Radę ds. Kształcenia oraz Komisję Senacką ds. Studentów, Doktorantów 
i Jakości Kształcenia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 

 


